新北市短期補習班恢復招生申請書

本人為新北市________區_____________________短期補習班設立人，欲自民國___年___月___日起申請恢復招生，如有不實願負法律責任。

此　 致

新北市政府教育局

設  立  人：              （簽名蓋章）
住      址：
身份證號碼：

出生年月日：
連　 絡　 人：
聯 絡  電 話：

公文收件地址：
空白處請蓋補習班之大小章
中華民國  年  月  日

（補習班恢復招生用）
新北市短期補習班恢復招生應附文件：

1.恢復招生申請書

註明設立人資料、補習班大小章、聯絡人電話、公文收件地址

2.設立人身分證正反面影本
上方需蓋上設立人章

3.立案證書影本
上方需蓋上設立人章
4.建物謄本或租賃契約

如班址建築物為設立人所有，需附建物謄本；如班址建築物為租賃使用，則需檢附自恢復招生日起二年以上之租賃契約。（影本須加蓋設立人章並註明「與正本相符」。
※如係委託第三人代辦，另須檢附以下文件：

1.委託第三人代辦切結書（範本請見第3頁）
2.受託人身分證正反面影本
上方需加蓋受託人私章，並註明「與正本相符」

註:若立案證書遺失，請登報作廢，並附上該報紙廣告正本【請檢附未經剪裁之整張報紙】。廣告內容需註明補習班班名、班址、設立人姓名、立案證書字號
以上文件備齊後，請掛號郵件至「新北市政府教育局」
(板橋區中山路1段161號21樓)或親自至現場繳件。
新北市短期補習班委託第三人申辦　切結書

茲本人＿＿＿＿＿＿因故不克親臨教育局申請新北市＿＿＿＿＿＿短期補習班恢復招生事宜，特委託＿＿＿＿＿＿君(受託人身分為委託人之□代辦業者 □親友 □其他＿＿＿＿＿＿)，前往代為辦理一切相關業務，所提供之所有證明文件及文本倘有不實，概由本人負責及概括承受。

　　　　此致

新北市政府教育局
委　託　人：

身分證字號：

出生年月日：

聯絡　電話：

地　　　址：

─────────────────────────────────

受　託　人：

身分證字號：

出生年月日：
聯絡　電話：

聯絡　地址：
中華民國　　　年　　　　月　　　日